Klasyfikacja: M50-59

Zawodnik

VII BIEG PRZELAJOWY MARYNARSKA DYCHA - 10 KM

'~ HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

VII MARYNARSKA DYCHA

CENTRUM SZKOLENIA MARYNARKI WOJENNE]J

(CSMW)
2022-09-25
Ustka

10 km

Kategoria

Mkat

Mundur

Tempo
min/km

B4SPGRT

Tempo
km/h

ZYCH Dariusz
PIETKUN Stawomir
FIJALKA Ryszard
STRZELCZYK Maciej
GALAN Leszek
STRUS Artur
OLESZEK Jerzy
DALECKI Przemystaw
TOMCZAK Dominik

© 00 NO U B~ WN -

Znaleziono 9 wynik(éw)

66 12 WBOT

41 OSRODEK BADAWCZY StUZBY MPS

11 MJDOP

53 12WBOT

12

52 KLUB BIEGACZA , ,BRYZA' POSTOMINO

39 SZKOtA PODOFICERSKA MARYNARKI WOJENNE]
8 GDYNIA SPORT TEAM

58 MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA SIEMIROWICE

M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
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TAK

TAK

TAK

00:42:26.19
00:46:59.50
00:48:27.85
00:49:26.51
00:49:39.72
00:50:53.53
00:53:20.90
00:55:40.67
01:03:40.59

+00:04:33
+00:06:01
+00:07:00
+00:07:13
+00:08:27
+00:10:54
+00:13:14
+00:21:14

9.7%)
12.4%)
14.2%)
14.5%)
16.6%)
20.5%)
23.8%)
33.4%)

~ e~~~ o~~~ o~

5:18
5:52
6:03
6:10
6:12
6:21
6:40
6:57
7:57

11.3 (100%)
10.2 (90.3%)
9.9 (87.6%)
9.7 (85.8%)
9.7 (85.8%)
9.4 (83.2%)
9 (79.6%)
8.6 (76.1%)
7.5 (66.4%)


file:///vii-marynarska-dycha/m811.html
http://herkules.org.pl

	VII BIEG PRZEŁAJOWY MARYNARSKA DYCHA - 10 KM
	Klasyfikacja: M50-59


